la publication. 

A Rome, au siège de la Congrégation pour la Doctrine de la Foi, 

le 15 septembre 1986. 

IOSEPH Card. RATZINGER, Praefectus 

L. 9B S. 
68 A. Bovone, Secretarius 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

DECRETUM 

PALMENSIS 

De concathedrali» erectione et dioecesis nominis mutatione. 

Cum urbs vulgo nuncupata Francisco Beltrao, intra Palmensis dioe

cesis fines patens, loci opportunitate, incolarum frequentia opibusque 

modo crebra, labentibus annis, felicia susceperit incrementa ac, ad 

praesens, christifidelium numero, industria, negotiisque floreat, Exc.mus 

P. D. Augustinus Iosephus Sartori, O. F. M. Cap., Episcopus Palmensis, 

ad aptius animarum bono consulendum, audita Conferentia Episcopali 

Brasiliensi, ab Apostolica Sede expostulavit ut templum paroeciale in 

memorata urbe exstans, Deo in honorem Beatae Mariae Virginis in 

coelum Assumptae (Nossa Senhora da Gloria) dicatum, ad dignitatem 

et fastigium Concathedralis eveheretur atque Ecclesiae Palmensi deno

minatio Beltranensis adnecteretur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, vigore specialium facultatum a 

Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia Pp. I I , sibi tribu

tarum, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Caroli Furno, Archie

piscopi titularis Abaritani et in Brasilia Apostolici Nuntii, catholicae 
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religionis firmitatem ac incrementum prae oculis habens, oblatis precibus 

annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde vali

turo ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decernit ut : 

1. servata Palmensis dioecesis episcopalis cathedrae dignitate, tem

plum Dei in urbe vulgo nuncupata Francisco Belträo exstans dicatum, 

in honorem Beatae Mariae Virginis in coelum Assumpta (Nossa 

Senhora da Gloria), titulo ac fastigio Concathedralis Ecclesiae deco

retur, cum omnibus iuribus, honoribus et privilegiis ac oneribus et obli

gationibus quae huiusmodi Ecclesiis sunt propria; 

2. Ecclesiae Palmensi eiusque pro tempore Praesuli Ordinario nunc 

et deinceps titulus ac denominatio Beltranensis perpetuo adsciscatur 

cumulateque adhibeatur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum 

Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum 

Sanctae Sedis in Brasilia gestorem, necessarias et opportunas eisdem 

tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem